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Resultat av preliminär antagning till gymnasieskolan i 
Linköping årskurs 1 läsåret 2018/19 

Förslag till beslut 
1. Informationen noteras. 

 

Ärende 
Redovisning av resultatet av den preliminära antagningen till årskurs 1 i 
gymnasieskolorna i Linköping inför läsåret 2018/19. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Preliminär antagning till gymnasieskolan år 1 LÅ1819 (apr- 18).docx 
Bilaga Preliminär antagning per skola till årskurs 1 gymnasieskolan LÅ1819 (apr- 18).pdf 
Bilaga Preliminär antagning per program till årskurs 1 gymnasieskolan LÅ1819 (apr- 18).pdf 
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Bakgrund 
Under perioden 15 januari till 15 februari har eleverna gjort sin preliminära 
ansökan till gymnasieskolan. Vid nämndens sammanträde i mars fastställdes 
det definitiva utbudet för årskurs 1 läsåret 2018/19. Några små justeringar 
gjordes av inriktningsutbudet på fyra program gentemot det preliminära 
utbudet. Efter elevernas ansökan har totalt ett tiotal sökalternativ i 
samverkansområdet tagits bort på grund av de beslut respektive huvudman 
tagit angående sitt utbud.  I bilagor redovisas den preliminära antagningen per 
skola och per program för alla gymnasieskolor i Linköpings kommun. Under 
perioden 15/4 till 1/5 har eleverna möjlighet att göra ett omval. Den definitiva 
antagningen görs i slutet på juni. 

Den preliminära antagningen omfattade 2 519 elever, vilket är cirka 300 fler än 
föregående år. Av dessa har 2 078 blivit antagna. 441 elever har inte blivit 
antagna till något av de val de gjort. Detta kan bero på att de inte är behöriga 
eller att de inte fått plats på något av sina val. I omvalsperioden har dessa 
elever möjlighet att komplettera sin ansökan med fler alternativ. Totalt är 575 
elever (23 %) obehöriga till sitt förstahandsval. Detta är på samma nivå som 
föregående år. 

79 % av de antagna eleverna har fått sitt förstahandsval. Detta är en minskning 
jämfört med föregående år då 83 % blev preliminärt antagna till sitt 
förstahandsval. Till kommunala skolor är andelen som är antagna på sitt första 
hands val lika stor som förra året, 86 %. I diagrammet nedan redovisas hur stor 
andel av de antagna eleverna som är antagna på sitt förstahandsval, totalt samt 
uppdelat på huvudmannatyp och programtyp.  

 

 

Fördelningen av preliminärt antagna elever per programtyp och typ av 
huvudman redovisas nedan. Andelen elever som är preliminärt antagna till ett 
högskoleförberedande program är något lägre än föregående år.  För 
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fördelningen per huvudman har en förskjutning åt fristående huvudmän gjorts 
jämfört med föregående år. 

 

 

Nedan visas fördelningen av preliminärt antagna per program. För yrkes-
programmen är det stor differens mellan förstahandssökande och preliminärt 
antagna. Detta beror på att eleverna ännu inte är behöriga till utbildningen. 
Observera att skalan är olika på diagrammen. Antagna 1:a val visar hur många 
av de antagna som fått sitt förstahandsval. 
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På 14 av utbildningsalternativen har efter den preliminära antagningen reserver 
(behöriga sökande) som har utbildningen som sitt förstahandsval. Totalt 232 
elever är reservplacerade till sitt förstahandsval 

De tre utbildningar som kräver högst meritvärde för att komma in på är 
naturvetenskapsprogrammet med spets på Berzeliusskolan, 
ekonomiprogrammet på Katedralskolan och ekonomiprogrammet på Klara 
Gymnasium. 

Uppföljning och utvärdering 
Utbildningskontoret redovisar resultat av omval i maj 2018. Den slutliga 
antagningen redovisas när reservantagningen är avslutad den 15 september 
2018. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt 19 § MBL har skett den 10 april 2018. 

 

 

 

Utbildningskontoret 
 
 
 Anne Hallberg 
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